[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 апреля 2025 года № 592

г. Калининск
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении результатов определения
размеров долей, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби в праве
общей долевой собственности на земельные
участки из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с п. 8, 9, 10, 11 ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 9.1 ст. 47 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановление Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить результат определения размера земельной доли в праве общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби на земельный участок с кадастровым номером 64:15:000000:57, расположенный по адресу: Саратовская область, Калининский район, земли Новоивановского административного округа ОМО, (участок расположен в северной части округа, 4 км. северо-восточнее г. Калининска) согласно приложению.
2.  Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М., разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области: http://kalininsk/sarmo.ru.
3.  Директору - главному редактору МБУ «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационной -телекоммуникационной сети «Интернет» общественно-политической газете Калининского района «Народная трибуна».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в печатном средстве массовой информации на сайте в сети «Интернет».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района Сигачеву С.Н.

И.о. главы муниципального района                                                   Т.Г. Кузина

Исп.: Варламова Н.А.

Приложение
к постановлению
администрации МР
от 22.04.2025 года №592

Список участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения
кадастровый номер 64:15:000000:57, для определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби

	№ п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной регистрации
	Размер доли (га)
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Правообладатель
	Общая долевая собственность, 10 га без выдела в натуре, 64:15:000000:57-64/085/2023-31 от 07.09.2023
	10
	1/286

_______________________________
image1.jpeg